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	บัญชีสรุปโครงการพัฒนา

	แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561 – 2565) (เพิ่มเติม ฉบับที่ 4)



	ยุทธศาสตร์
	ปี  2561
	ปี  2562
	ปี  2563
	ปี  2564
	ปี  2565
	รวม  5  ปี

	
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)

	1.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.1 แผนงานเคหะและชุมชน
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	3,534,200
	5
	3,534,200

	รวม
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	3,534,200
	5
	3,534,200

	3. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการวางแผนการท่องเที่ยว เศรษฐกิจพอเพียง และบริหารจัดการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

	3.1 แผนงานการเกษตร
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	20,000
	1
	20,000

	รวม
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	20,000
	1
	20,000

	รวมทั้งสิ้น
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	3,554,200
	6
	3,554,200








		 (
แบบ ผ.02
)2. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น
รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) (เพิ่มเติม ฉบับที่ 4)
สำหรับ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการ
องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่  4. การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการ และอุตสาหกรรมการท่องเที่ยว ที่มีคุณภาพ
ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด  1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
    1. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
        1.1 แผนงาน  เคหะและชุมชน


	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณ
	ตัวชี้วัด
(KPI)
	ผลที่คาดว่าจะได้รับ
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	2565
(บาท)
	
	
	

	1
	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 8 หมู่ที่ 4
	เพื่อให้ประชาชน
ได้มีถนนสำหรับใช้ในการคมนาคมได้อย่างสะดวกรวดเร็ว
	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
กว้าง 3 เมตร 
ยาว 250 เมตร 
หนา 0.15 เมตร
	-
	-
	-
	-
	487,200
(อบต.)
	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่ได้มาตรฐาน จำนวน 1 แห่ง
	ประชาชน ได้มีถนนสำหรับใช้ในการคมนาคมได้อย่างสะดวก
	กองช่าง

	2
	โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง ซอย 3 เชื่อมต่อซอย 5 หมู่ที่ 10
	เพื่อให้ประชาชน
ได้มีถนนสำหรับใช้ในการคมนาคมได้อย่างสะดวกรวดเร็ว
	ก่อสร้างถนนลูกรัง
กว้าง 4 เมตร 
ยาว 600 เมตร 

	-
	-
	-
	-
	960,000
(อบต.)
	ก่อสร้างถนนลูกรังที่ได้มาตรฐาน จำนวน 1 แห่ง
	ประชาชน ได้มีถนนสำหรับใช้ในการคมนาคมได้อย่างสะดวก
	กองช่าง

	3
	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ซอย 3 เชื่อมต่อ
ซอย 2 หมู่ที่ 10
	เพื่อให้ประชาชน
ได้มีถนนสำหรับใช้ในการคมนาคมได้อย่างสะดวกรวดเร็ว
	ปรับปรุงถนนลูกรังโดยลงหินคลุก
กว้าง 3 เมตร 
ยาว 800 เมตร 

	-
	-
	-
	-
	480,000
(อบต.)
	ปรับปรุงถนนลูกรังที่ได้มาตรฐาน จำนวน 1 แห่ง
	ประชาชน ได้มีถนนสำหรับใช้ในการคมนาคมได้อย่างสะดวก
	กองช่าง



	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณ
	ตัวชี้วัด
(KPI)
	ผลที่คาดว่าจะได้รับ
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	2565
(บาท)
	
	
	

	4
	โครงการก่อสร้างบล็อกคอนเวิร์ส หมู่ที่ 2 (บริเวณถนนลาดยางสายบ้าน  หนองตาฉาว)
	เพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขังและมีการระบายน้ำที่ดี
	ก่อสร้างบล็อกคอนเวิร์ส  กว้าง ๑.๕๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร
จำนวน ๒ ช่องทางน้ำ
	-
	-
	-
	-
	650,000
(อบต.)
	ก่อสร้างบล็อกคอนเวิร์ส
ที่ได้มาตรฐานจำนวน 1 แห่ง
	แก้ไขปัญหาน้ำท่วมขังในพื้นที่และการระบายน้ำในช่วงฤดูฝนดีขึ้น
	กองช่าง

	5
	โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ และโรงจอดรถ อบต.         เขากระปุก
	เพื่อใช้เป็นสถานที่จัดกิจกรรม ต่าง ๆ และอำนวยความสะดวกให้กับประชาชนผู้มาติดต่อราชการ และดูแลทรัพย์สินของทางราชการ
	[bookmark: _GoBack]-ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ อบต. เขากระปุก ตามแบบที่ อบต.กำหนด 
-ก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.เขากระปุก ตามแบบที่ อบต.กำหนด
	-
	-
	-
	-
	957,000
(อบต.)
	-ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ที่ได้มาตรฐาน จำนวน 1 แห่ง
-ก่อสร้างโรงจอดรถที่ได้มาตรฐาน จำนวน 1 แห่ง
	อบต.มีสถานที่ในการจัดกิจกรรมต่างๆ สามารถบำรุงรักษายืดอายุการใช้ของทรัพย์สิน
และก่อให้เกิดความพึงพอใจสำหรับผู้มี่ติดต่อราชการ
	กองช่าง


 (
แบบ ผ.02
)









 (
แบบ ผ.02
)

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่  2. การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมอย่างสมดุลและยั่งยืน , 3. การเสริมสร้างความมั่นคงทางอาหาร และให้เติมโตจากฐานการเกษตรแบบครบวงจร , 4. การพัฒนาเมือง การค้า การผลิตการบริการและอุตสาหกรรมการท่องเที่ยว ที่มีคุณภาพ 
ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด  ๔ ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการวางแผน การส่งเสริมการลงทุน พาณิชยกรรม เศรษฐกิจพอเพียงและการท่องเที่ยว ๕ ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการและการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติ และสิ่งแวดล้อม
    1. ยุทธศาสตร์ ๓ การพัฒนาด้านการวางแผนการท่องเที่ยว เศรษฐกิจพอเพียง และการบริหารจัดการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
        ๓.1 แผนงานการเกษตร

	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณ
	ตัวชี้วัด
(KPI)
	ผลที่คาดว่าจะได้รับ
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	2565
(บาท)
	
	
	

	1
	โครงการรวมใจไทย ปลูกต้นไม้ เพื่อแผ่นดิน
	เพื่อให้มีการเพิ่มจำนวนหรือทดแทนการสูญเสียพื้นที่ป่า
	จัดกิจกรรมปลูกต้นไม้ ในโอกานและวันสำคัญต่าง ๆ หรือตามหนังสือสั่งการ จำนวน 
ปีละ 1 ครั้ง
	-
	-
	-
	-
	20,000
 (อบต.)
	จำนวนครั้งที่ดำเนินการปลูกต้นไม้
	จำนวนพื้นที่ป่าในเขต อบต.มีจำนวนเพิ่มมากขึ้น
	สำนักปลัด



3

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565
เปลี่ยนแปลง ฉบับที่ 4


	ที่
	รายละเอียดในแผนพัฒนาท้องถิ่น (ปัจจุบัน)
	รายละเอียดในแผนพัฒนาท้องถิ่น (เปลี่ยนแปลงใหม่)
	เหตุผลการเปลี่ยนแปลง
	ยุทธศาสตร์
	แผนงาน
	หน่วยงานรับผิดชอบ

	1
	โครงการสนับสนุนการจัดทำขบวนแห่
พระนครคีรี-เมืองเพชร ประจำปี
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น 
(พ.ศ.2561-2565) 
อุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง 
จำนวน 1 ครั้ง 
ปี 2565 
งบประมาณ 20,000 บาท
หน้า 85 ลำดับที่ 7
	โครงการสนับสนุนการจัดทำขบวนแห่
พระนครคีรี-เมืองเพชร ประจำปี
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น 
(พ.ศ.2561-2565) 
อุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง จำนวน 1 ครั้ง 
ปี พ.ศ.2565 
งบประมาณ 30,000 บาท
หน้าที่ 1 ลำดับที่ 1
	เพื่อให้มีความสอดคล้องกับการขอรับการสนับสนุนของที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง
	ยุทธศาสตร์ที่ 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคมและ
คุณภาพชีวิต
	แผนงานการศึกษา วัฒนธรรมและนันทนาการ
	กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม
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